RELAÇÃO DE APROVADOS

FEIRA DE RUA FLOR & SER DE INDAIAL

A Fundação Indaialense de Cultura torna público a relação de aprovados no Edital 03/2025
para a participação da Feira de Rua Flor & Ser - EDIÇÃO FIMI.

ATENÇÃO: Os expositores devem montar seus espaços de acordo com o cronograma
abaixo:
21 de março =  Montagem - das 10h às 12h
23 de março  = Desmontagem após 19h
Durante os dias 21 ao 23 as barracas poderão ficar montadas, pois após as 22 horas o
pavilhão será fechado e terá segurança.

SOLICITAMOS AOS APROVADOS QUE ACESSEM O GRUPO DE WHATS DA FEIRA
PELO LINK ABAIXO: https://chat.whatsapp.com/LyBQ2X3gf4S4tonU5AsicG

VAGAS REMANESCENTES

Nº NOME  EMPREENDIMENTO AVALIAÇÃO

1 Adriana Bona de Carvalho Catarina APROVADA

2 Celso Luis Maliszeski Caricaturas (MALÍ) APROVADA

3 Leonesia Jumes Giongo Roupas de cama APROVADA

4 Lucélia de Lima da Silva Ateliê Tata Lopes APROVADA

5 Márcia Sucharski Artemabi Artes e Presentes APROVADA

6 Marli pinto Dallabona Marli Artesanato APROVADA

7 Patricia de Jesus Santana Loja RD APROVADA

8 Regina Cardoso de Souza Regina APROVADA

ATENÇÃO: O expositor que faltar à feira sem justificativa prévia, via e-mail

   ficará impedido de participar da próxima edição. ENVIAR cultura.fic@indaial.sc.gov.br
JUSTIFICATIVA ANTES DOS INÍCIO DA FEIRA.

1

mailto:cultura.fic@indaial.sc.gov.br
https://chat.whatsapp.com/LyBQ2X3gf4S4tonU5AsicG